DE C.V.

RESTAURANTES

44.470.000.0022.2350010024-VASO TRANSPARENTE 1 ONZA REYMA2.00

22.230.000.0022.2300009005-TAPA LISA PARA VASO TRANSPARENTE 1 ONZ REYMA1.00

53.100.000.0053.1000003068-GABACHA #2 BLANCA1.00

13% DE  IVA

SUMAS

0.00

119.80

119.80

135.37

CIENTO TREINTA Y CINCO 37/100 DÓLARES 15.57

.00

SUB-TOTAL

(-) IVA RETENIDO

VENTA EXENTA

VENTA TOTAL

CANTIDAD EN LETRAS:

0.00

VENTA NO SUJETA

PREVIO

NORMAL

TIPO DE MODELO:

TIPO DE OPERACIÓN:

TIPO DE TRANSMISIÓN:

PRODUCCION

$

$

$

$

$

$

$

DTE emitido con software NexusERP